8.666/93, de 21/06/1993, HOMOLOGAR e ADJUDICAR o
item do objeto licitatório, à empresa abaixo delineada:

Skalla Comércio e Urbanização Ltda.
Rua  Professora  Wanda  Yarid  Castaldi,  nº  40,  Vila

Messias.
Andradina – SP.
CNPJ (MF): 64.781.990/0001-25.
Item: 01.
Valor: R$ 478.210,36 (Quatrocentos e setenta e oito

mil, duzentos e dez reais e trinta e seis centavos).
Castilho – SP, 25 de setembro de 2023.

Paulo Duarte Boaventura.
Prefeito.

...........................................................................................................
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO